

TIEDOTE

Sívlio Salgado: IN & OUT

Installaatio - Site-specific sculpture Installation

20. marraskuuta - 12. joulukuuta 2003

Avajaiset: 19.11.2003, 18:00 - 21:00 (taiteilija on läsnä)

Kuraattori: Silvio Salgado

Näyttelykatalogi saatavana näyttelyssä

Avoinna tiistaisin & torstaisin 12:00 - 18:00 (tai sopimuksen mukaan, puh. 044-3722241)

IN&OUT on ensimmäinen taidenäyttely, joka järjestetään VIENNA INTERNATIONAL APARTMENTissa sen muutettua uuteen osoitteeseensa Suomeen ja Turkuun. Näyttelyssä on esillä portugalilaisen taiteilijan Silvio Salgadol tilaan rakentama installaatio. Vuodesta 2001 alkaen mosabikilaissyntyinen taiteilija ja itsenäinen kuraattori Silvio Salgado on järjestänyt taidenäyttelyitä asunnossaan. VIENNA INTERNATIONAL APARTMENTin toiminta alkoi Wienissä Itävallassa syksyllä 2001 näyttelyllä "Transcriptions", jossa esillä oli taiteilijan maalauksia sekä installaatio. VIENNA INTERNATIONAL APARTMENT on tästä lähtien toiminut foorumina kahdelle näyttelylle vuodessa, keväisin ja syksyisin. Tarkoituksena on, että VIENNA INTERNATIONAL APARTMENT muuttaa paikkaa sen mukaan kun järjestäjät muuttavat maasta tai kaupungista toiseen. Perustamisen jälkeen näyttelyt ovat tuoneet esille jo yli kaksikymmentä taiteilijaa eri puolilta maailmaa.

VIENNA INTERNATIONAL APARTMENT saattaa yhteen eri kulttuuri- ja kokemustaustan omaavia taiteilijoita ja tarjoaa uuden areenan keskustelulle nykytaiteesta. "Riippumattomana tilana" se kyseenalaistaa rajoja yksityisen ja julkisen välillä. Yksityisasunnon valinta näyttelyjen tilaksi on itsessään kommentti tähän keskusteluun, määrittäessään uudelleen kodin yksityisyyttä, tehdessään yksityisestä julkista. Tämän voidaan yleisemmin nähdä peilaavan aikalaisen taiteen kontekstin muutosta: siirtymistä yhtä tiettyä tarkoitusta varten rakennetuista tiloista areenoille, joilla on useita samanaikaisia funktioita. Töiden kautta nousee esille kysymyksiä: Miten ymmärrämme yksityisen ja julkisen? Mikä on suhteemme yksityiseen ja julkiseen?

Vuodesta 1998 lähtien puiset EURO-nostolavat ovat olleet keskeinen materiaali Silvio Salgadol installaatioissa. Näyttelyyn IN&OUT hän on luonut puisista lavoista siksakin muotoisen veistosmaisen rakenteen. Rakennelma leikkaa läpi asunnon, olohuoneesta taiteilijan ateljeehen, jättäen osan asunnosta vierailijan ulottuville, osan taas ulottumattomiin. Työ kyseenalaistaa yksityisen ja julkisen tilan eroa, yksityisyyden ja julkisuuden suhdetta jokapäiväisessä elämässä.

"By concealing something you reveal something, and by revealing something you conceal something."

"Kun jokin suljetaan, jokin toinen paljastuu - ja kun jokin paljastetaan, jokin toinen sulkeutuu." (Silvio Salgado)

Silvio Salgado on portugalilainen taiteilija, joka asuu ja työskentelee Turussa (s. 1968 Mosambikissa).
Opinnot: Graphic design and communication, Antonio Arroyo School of Applied Arts, Lissabon (1989-1994); Printmaking, Slade School of Art, Lontoo (1994); Art & Design, Chelsea College of Art, Lontoo (1995-1996); Sculpture - Fine Art (B.A. hons), Central St. Martin's School of Art & Design, Lontoo (1996-1999); Työkokemus: Printmaking Artist (Silkscreen printing), the Head of Photographic Department, Apart Oficina de Art, Lissabon, 1989-1995, yhteistyössä useiden taiteilijoiden kanssa kuten Vieira Da Silva, Paula Régo, Menêz, Julio Pómar, Julião Sarmiento, Pedro Cabrita Reis, Guilherme Parente. Kuratointi: Vienna International Apartment: Transcriptions, 2001; Much Depends on the Viewer, 2002; Come In, 2003; Yhdessä Li Tasserin kanssa: Within/Without Appearances, 2002. Esitelmiä ja muita esityksiä. Näyttelyt (ote): Yhteisnäyttelyitä (1996-1999): Chelsea College of Art, Lontoo; Central St. Martin's School of Art & Design, Lontoo; Camden Art Centre, Lontoo; Yksityisnäyttelyitä: Valokuvia ja julisteita esillä useissa yhteyksissä eri puolilla Portugalia; Transcriptions, painting and installation, Wien 2001; In & Out, site-specific sculpture installation, Turku 2003; Tulevia näyttelyitä: Site-specific installation, Franssintalo, Halikko 2004; Photography and site-specific installation, The Thomas K. Lang Gallery, Wien 2004.

VIENNA INTERNATIONAL APARTMENT

Eerikinkatu 37 B 22, 20100 Turku

Lisätietoja:

Sílvio Salgado: Puh. 044-3722241,

silvio.salgado@vienna-international-apartment.net